

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

EASY CORRECT ApS

C/O Claus Moseholm Holding ApS, Vesterbrogade 43, 2, 1620 København V

CVR-nr. 34 04 48 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

Niels Henrik Josiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EASY CORRECT ApS C/O Claus Moseholm Holding ApS Vesterbrograde 43, 2 1620 København V
	CVR-nr.: 34 04 48 21
	Stiftet: 3. november 2011
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Henrik Josiassen Claus Moseholm Jacob Gadegård Jacobsen
Direktion	Niels Henrik Josiassen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere software til digital opgaveretning til uddannelsessektoren.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udviklingsprojekter under udførelse og færdiggjorte udviklingsprojekter er indregnet og målt under forudsætning af at udviklingsprojekterne færdiggøres og efterfølgende genererer et positivt afkast. Et andet udfald vil potentielt kunne medføre en lavere regnskabsmæssig værdi af udviklingsprojekterne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.512.276 mod kr. 3.028.346 sidste år. Årets resultat efter skat udgør kr. -598.193 mod kr. -441.823 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et tab på t.kr. 781 og selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 31. december 2023 de samlede omsætningsaktiver med t.kr. 222.

Selskabet har fået en god start på året og har været i stand til at lande flere store aftaler, hvilket for det første halvår har ledt til en vækst på 25% i forhold til sidste år. Væksten er båret af lanceringen af de nye forretningsinitiativer som også forventes at medføre en yderligere vækst på 25% for det kommende regnskabsår. Ledelsen arbejder fortsat målrettet med effektiv omkostningsoptimering og forbedring af bundlinjen.

Selskabet har i efterfølgende periode indgået aftale om rente- og afdragsfrihed på lånet til Danmarks Eksport- og Investeringsfond året ud.

Den fortsatte drift er betinget af, at selskabet formår at realisere drifts- og likviditetsbudgettet det kommende år. Likviditetsbudgettet er udarbejdet under forudsætning af at de nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes, herunder at Danmarks Eksport- og Investeringsfond forlænger rente- og afdragsfriheden på lånet eller at der aftales anden form for afvikling samt at der indgås afdragsordninger med offentlige, såvel som private kreditorer.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale med Vækstfonden om rente- og afdragsfrihed året ud. Herudover er der ikke indtruffet forhold efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.512.276	3.028.346
4 Personaleomkostninger	-1.355.891	-2.070.095
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.291.325	-1.291.325
Driftsresultat	-134.940	-333.074
Andre finansielle indtægter	0	5.480
Øvrige finansielle omkostninger	-646.558	-404.885
Resultat før skat	-781.498	-732.479
Skat af årets resultat	183.305	290.656
Årets resultat	-598.193	-441.823
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-598.193	-441.823
Disponeret i alt	-598.193	-441.823

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2023	2022	
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	9.979.503	8.517.728
6	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.665.958	3.597.704
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.645.461</u>	<u>12.115.432</u>
	Deposita	102.275	93.551
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.275</u>	<u>93.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.747.736</u>	<u>12.208.983</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.938	355.585
	Tilgodehavende selskabsskat	0	316.237
	Andre tilgodehavender	280.104	13.830
	Periodeafgrænsningsposter	716	4.626
	Tilgodehavender i alt	<u>601.758</u>	<u>690.278</u>
	Likvide beholdninger	179.206	233.698
	Omsætningsaktiver i alt	<u>780.964</u>	<u>923.976</u>
	Aktiver i alt	<u>13.528.700</u>	<u>13.132.959</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	544.559	544.559
Reserve for udviklingsomkostninger	9.863.460	9.450.037
Overført resultat	-7.054.110	-6.042.493
Egenkapital i alt	3.353.909	3.952.103
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.667.373	1.850.678
Hensatte forpligtelser i alt	1.667.373	1.850.678
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	5.501.687	4.905.210
Anden gæld	43.973	43.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	194.370	308.570
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.740.030	5.257.753
Gæld til pengeinstitutter	0	28.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.504	332.404
Anden gæld	412.471	181.327
Periodeafgrænsningsposter	1.764.413	1.530.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.767.388	2.072.425
Gældsforpligtelser i alt	8.507.418	7.330.178
Passiver i alt	13.528.700	13.132.959
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
3 Efterfølgende begivenheder		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	544.559	9.450.037	-6.042.493	3.952.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-598.194	-598.194
Årets udviklingsomkostninger	0	413.423	0	413.423
Årets udviklingsomkostninger	0	0	-413.423	-413.423
	544.559	9.863.460	-7.054.110	3.353.909

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et tab på t.kr. 781 og selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 31. december 2023 de samlede omsætningsaktiver med t.kr. 222.

Selskabet har fået en god start på året og har været i stand til at lande flere store aftaler, hvilket for det første halvår har ledt til en vækst på 25% i forhold til sidste år. Væksten er båret af lanceringen af de nye forretningsinitiativer som også forventes at medføre en yderligere vækst på 25% for det kommende regnskabsår. Ledelsen arbejder fortsat målrettet med effektiv omkostningsoptimering og forbedring af bundlinjen.

Selskabet har i efterfølgende periode indgået aftale om rente- og afdragsfrihed på lånet til Danmarks Eksport- og Investeringsfond året ud.

Den fortsatte drift er betinget af, at selskabet formår at realisere drifts- og likviditetsbudgettet det kommende år. Likviditetsbudgettet er udarbejdet under forudsætning af at de nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes, herunder at Danmarks Eksport- og Investeringsfond forlænger rente- og afdragsfriheden på lånet eller at der aftales anden form for afvikling samt at der indgås afdragsordninger med offentlige, såvel som private kreditorer.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udviklingsprojekter under udførelse og færdiggjorte udviklingsprojekter er indregnet og målt under forudsætning af at udviklingsprojekterne færdiggøres og efterfølgende genererer et positivt afkast.

Et andet udfald vil potentielt kunne medføre en lavere regnskabsmæssig værdi af udviklingsprojekterne.

3. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale med Vækstfonden om rente- og afdragsfrihed året ud. Herudover er der ikke indtruffet forhold efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Noter

	2023	2022
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.337.917	2.040.160
Andre omkostninger til social sikring	17.974	29.935
	1.355.891	2.070.095
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører udvikling af produkter og løsninger med tilknytning til selskabets eksisterende produktportefølje. De færdiggjorte udviklingsprojekter er nødvendige for at sikre vedligeholdelse af omsætning fremadrettet, og det forventes, at produkterne og løsningerne skal sælges på såvel eksisterende som nye markeder til såvel eksisterende som nye kunder. Det er ledelsens forventning, at udviklingsprojekterne bidrager til positiv vækst fremadrettet. Ledelsen har ikke identificeret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Selskabets udviklingsprojekter under udførelse er indregnet og mål under forudsætning af, at udviklingsprojekterne færdiggøres og efterfølgende genererer et positivt afkast. Et andet udfald vil potentielt kunne medføre en lavere regnskabsmæssig værdi af udviklingsprojekterne. Ledelsen har ikke identificeret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	5.501.687	0	5.501.687	0
Anden gæld	43.973	0	43.973	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	194.370	0	194.370	0
	5.740.030	0	5.740.030	0

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld til selskabsdeltagere og ledelse på t.kr. 194. Gælden forfalder tidligst 31. december 2025.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.502 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en huslejeforpligtelse på t.kr. 107.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Gadegård Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 49585132-46fe-4930-bc66-a01dc6e51a37

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-07-17 16:38:50 UTC



Niels Henrik Josiassen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 96c17865-e8e2-4121-b842-cf79511080ce

IP: 92.151.xxx.xxx

2024-07-17 20:09:28 UTC



Niels Henrik Josiassen

Adm. direktør og dirigent

Serienummer: 96c17865-e8e2-4121-b842-cf79511080ce

IP: 92.151.xxx.xxx

2024-07-17 20:09:28 UTC



Claus Moseholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eebf2eb7-87ed-4d36-ab95-d9efd420183d

IP: 78.130.xxx.xxx

2024-07-17 20:17:13 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-17 20:38:42 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-07-18 09:18:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6Z5WVC-LPGMY-KC8MP-0E8IP-6YXANE-TF411

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**